Contratista y tomador: GRUPO EDS AUTOGAS S.A.S. NIT. 900.459.737-5 

Contrato: Contrato nro. DNP-OC-027-2023 OC 123428 

Objeto: Suministrar combustible para el parque automotor al servicio del DNP.  

Plazo inicial: Hasta el 31 de julio de 2026 

Valor Inicial  
DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA 
Y DOS PESOS M/CTE ($268.618.972,00), incluido IVA y todos los tributos a que haya lugar.  

Valor total con adición  
DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS M/CTE ($ 272.391.888,33), incluido IVA y